

# Ny branschstandard för säkert arbete på eldrivna arbetsmaskiner lanseras av MaskinLeverantörerna

**Den svenska marknaden ser en snabb ökning av eldrivna arbetsmaskiner, vilket medför nya utmaningar och risker. För att säkerställa att servicetekniker och andra yrkesverksamma som hanterar dessa maskiner gör det på ett säkert sätt, har MaskinLeverantörerna, i samarbete med sina medlemsföretag, utvecklat en ny branschstandard.**

Under det gångna året har en arbetsgrupp inom MaskinLeverantörerna arbetat intensivt med att ta fram denna standard, specifikt anpassad för maskinbranschen. Syftet med branschstandarden är att ge tydliga riktlinjer för hur eldrivna arbetsmaskiner ska hanteras, vem som får utföra vilka uppgifter och vilka säkerhetsåtgärder som måste vidtas.

“Vi ser ett stort behov av att skapa en säker arbetsmiljö för alla som kommer i kontakt med eldrivna arbetsmaskiner. Vår nya branschstandard är utformad för att komplettera tillverkarens anvisningar och ge ytterligare vägledning,” säger Lina Tuveesson Hallman, vd på MaskinLeverantörerna.

Den nya standarden bygger på den framgångsrika modell som bilbranschen införde för några år sedan, men har anpassats för att möta de specifika behoven inom maskinbranschen. Genom att följa denna standard kan företagen säkerställa att de arbetar på ett säkert och effektivt sätt med eldrivna maskiner.

“Vi hoppas att denna branschstandard ska underlätta för verkstäder och företag som hanterar eldrivna arbetsmaskiner och bidra till en säkrare arbetsmiljö,” fortsätter Tuveesson Hallman.

MaskinLeverantörerna uppmanar alla aktörer inom branschen att ta del av och implementera den nya standarden för att minimera riskerna och maximera säkerheten vid arbete med eldrivna arbetsmaskiner.

Branschstandarden hittar ni här: [MaskinLeverantörernas branschstandard för säkert arbete på eldrivna arbetsmaskiner](#)

**Kontakt:**

MaskinLeverantörerna

[www.maskinleverantorererna.se](http://www.maskinleverantorererna.se)

08-508 938 80

---

Branschorganisationen MaskinLeverantörerna representerar etablerade leverantörer av mobila arbetsmaskiner i Sverige. Organisationen har idag 242 medlemsföretag.